Sobradinho/RS, segunda-feira, 9 de janeiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 – “HABILITAÇÃO”

CONCORRÊNCIA 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 041/2022

ATA Nº 001/2023

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, na sala de reuniões

do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, situado na Rua Raimundo Zago, nº 20, Bairro Centro,

Sobradinho – RS, reuniram-se em sessão pública, os membros da Comissão Permanente de Licitação

(abaixo-assinados), constituída pela Portaria nº 07/2022 de 15/03/22 (anexada no Processo

Licitatório), a fim de procederem a abertura e julgamento dos envelopes nº 01 – “HABILITAÇÃO” do

Edital de Concorrência 001/2022. A empresa TM Incorporadora Ltda inscrita no CNPJ:

09.443.172/0001-04, protocolou tempestivamente, os envelopes 01 – “HABILITAÇÃO” e 02 –

“PROPOSTA” através de seu sócio administrador Sr. Antonio Omar Borges da Trindade, portador do

CPF: 208.447.780-87. Iniciada a sessão em posse dos envelopes, a Presidente solicitou aos membros

da Comissão Permanente de Licitação e ao representante da empresa que rubricassem e conferissem

a inviolabilidade dos envelopes 01- “HABILITAÇÃO” e 02 – “PROPOSTA”. Prosseguindo os trabalhos,

efetuou-se a abertura do envelope 01 – “HABILITAÇÃO”, cujo conteúdo foi colocado à disposição dos

presentes para rúbrica. Em seguida a Presidente suspendeu a sessão para análise criteriosa da

documentação de habilitação com base no capítulo IX, item 9.4 do Edital. O resultado será divulgado

aos interessados mediante publicação no DIÁRIO OFICIAL DO CONSÓRCIO , através do endereço

eletrônico www.consorciojacui.atende.net. Nada mais havendo a constar, lavro a presente ata que vai

assinada por mim e demais presentes.

                                                                                                                      Sobradinho. 09 de janeiro de 2023.

 __________________________________                   ____________________________

         Karen Cristina Jacob Dagort                                              Alvaro Stumm Junior

                      Presidente                                                                  Assessor Jurídico

___________________________________                _______________________________

           Rosemarie Shirmer                                                Antonio Omar Borges da Trindade

         Auxiliar Administrativa                                                   TM Incorporadora Ltda

                               1 / 3

Sobradinho/RS, segunda-feira, 9 de janeiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

ATA DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO ENVELOPES Nº 01 – “HABILITAÇÃO”

CONCORRÊNCIA 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 041/2022

ATA Nº 002/2023

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, quatorze horas, na sala de reuniões

do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, situado na Rua Raimundo Zago, nº 20, Bairro Centro,

Sobradinho – RS, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação (abaixo-assinados),

constituída pela Portaria nº 07/2022 de 15/03/22 (anexada no Processo Licitatório), a fim de

procederem a análise da documentação do envelope nº 01 – “HABILITAÇÃO” do Edital de

Concorrência 001/2022. Após análise a Comissão concluiu que a empresa TM Incorporadora Ltda,

apresentou documentação em conformidade com o exigido no instrumento convocatório. O resultado

será divulgado aos interessados mediante publicação no DIÁRIO OFICIAL DO CONSÓRCIO, através do

endereço eletrônico www.consorciojacui.atende.net. Em ato contínuo será convocada a empresa

habilitada para participação da abertura do envelope 02 – “PROPOSTA” que se dará no dia dez de

janeiro do ano de dois mil e vinte e três , às quatorze horas na sala de reuniões do Consórcio

Intermunicipal do Vale do Jacuí, sito a rua Raimundo Zago nº 20, Bairro Centro , Sobradinho – RS.

Nada mais havendo a constar, lavro a presente ata que vai assinada por mim e demais presentes.

                                                                                Sobradinho. 09 de janeiro de 2023

 __________________________________                   ____________________________

         Karen Cristina Jacob Dagort                                              Alvaro Stumm Junior

                      Presidente                                                                  Assessor Jurídico

___________________________________

           Rosemarie Shirmer

       Auxiliar Administrativa

                               2 / 3

Sobradinho/RS, segunda-feira, 9 de janeiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-01-09T16:39:05-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial